
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт)

П Р И К А З

29 декабря 2016 г.
Москва

№ 2106-ст

О внесении изменения в приказ Федерального 
агентства по техническому регулированию и метрологии 

от 5 декабря 2016 г. № 1938-ст «Об утверждении национального стандарта
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандарти­
зации в Российской Федерации», в связи с письмом Технического комитета по стандартизации ТК 018 
«Оборудование и технологии авиатопливообеспечения» от 6 декабря 2016 г. № 78 п р и к а з ы в а ю :  

Внести изменение в пункт 1 приказа Федерального агентства по техническому регулированию 
и метрологии от 5 декабря 2016 г. № 1938-ст «Об утверждении национального стандарта Российской 
Федерации», заменив слово: «ГОСТ Р 57312—2016» словом «ГОСТ Р 18.3.01—2016».

Заместитель Руководителя А.П. Шалаев

29

сертификат клапан

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-armature.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804380.htm

